



MAARDU

# MAARDU PANORAAM

Järgmine ajaleht ilmub 27. juulil

Maardu Linnavalitsuse häälekandja

JUUNI 2023

**23.06.2023**

20:00 - 01:00 Ringi 64a

## Maardu Jaanituli

Ansamblid:

Mari-On, Õmmikad, Mahe,  
Tšarõ

ViaVi band



MAARDU  
KULTUURI- JA  
INFOKESKUS



15.07.2023  
**MAARDU  
LINNAPÄEV**  
15:00 - 22:00

Kellamäe park

MAARDU KULTUURI- JA INFOKESKUS

## JAANITULI MAARDUS 23. JUUNIL

### KAVA

- 20.00** – Etnofolkansambel MARI - ON
- 20.40** – Maardu linnapea tervitussõnad
- 21.00** – Eesti Rahvatantsuansambel Ömmikad
- 21.05** – Lõke süütamine
- 21.20** – Jelena Derizemlja
- 21.30** – ANSAMBEL MAHE
- 22.15** – Ansambel Tšarõ
- 22.45** – Tehniline paus
- 23.00** – ViaVi band
- 01.00** – Programmi lõpetamine

## LINNAPÄEV MAARDUS, 15. JUULI, KELLAMÄE PARK

### KAVA

- 15.00** – Lastekollektiivide kontsert
- 16.00** – Linnajuhtkonna tervitus, Maardu linnalipu heiskamine, linna elanike ja organisatsioonide tunnustamine
- 16.30** – Linnarahva kostitamine kalasupiga
- 16.30** – Maardu Rahvamaja kollektiivide kontsert
- 17.30** – „Maardu\*F\*Eestis 2023“ laureatide kontsert
- 18.30** – Rafael
- 19.10** – Tehniline paus
- 19.30** – Ansambel “Karavan”
- 20.30** – Tehniline paus
- 20.45** – PX Band & Lavanda
- 22.00** – Programmi lõpetamine

Linnalehe Maardu Panoraam väljaandja:  
Maardu Linnavalitsus  
Peatoimetaja: Elena Villmann  
Fotod ajalehes: Jelena Katsuba, Claudia Robin Andros, Sergei Kerra

Toimetuse aadress: Keemikute 12b, 74116 Maardu  
E-post: [toimetaja@maardu.ee](mailto:toimetaja@maardu.ee)  
Tel: 519 74 358  
Linnalehe e-versioon: [www.maardu.ee](http://www.maardu.ee)  
Tiraaž: 8300 eks.





## VLADIMIR ARHIPOV: „OLULINE ON KOOLIHONETE FÜÜSILINE KESKKOND, KUS MEIE LAPSED ÕPIVAD JA ARENEVAD“

**Vaatamata keerulisele olukorrale majanduses võib rahuloluga tõdeda, et meie linnas on võimalik ellu viia munitsipaalobjektide renoveerimise ja ehitamise plaane. Maardu linna jaoks on kahtlemata üks olulisemaid objekte sotsiaalmaja, mille ehitus algas eelmise aasta septembris. Härra linnapea, palun Teil rääkida sotsiaalmaja ehituse praegusest etapist ja sellest, kas õnnestub hoone tähtjaks valmis saada?**

Maardu sotsiaalmaja ehitustööd on lõppemas. Valminud kolmekorruselise hoone annavad ehitajad meile üle 30. juunil, misjärel algab mööbli paigaldamine. Kuu aja jooksul sisustatakse keskkonnasõbraliku ja energiasäästliku sotsiaalmaja ruumid sisseehitatud köökide ja magamistubadega ning augustis toimub eelmiste ja uute elanike kauaoodatud sissekolimine.

**Suvi, nagu ikka, on õppeasutuste renoveerimiseks kõige mugavam hooaeg. Niisiis on Kallavere Keskkooli vanale majale uue katuse paigaldamine täies hoos.**

Haridusvaldkonnast rääkides pole oluline mitte ainult kvalifitseeritud personal, õppevahendid ja kaasaegne tehniline varustus, vaid ka koolihoonete füüsiline keskkond, kus meie lapsed õpivad ja arenevad. Haridusasutuste mugavus, hubasus ja turvalisus on meie muutumatu prioriteet. Seetõttu oleme viimastel aastatel tegelenud palju õppehoonete renoveerimisega ning Kallavere Keskkool pole erand. Seda enam, et Keemikute 24 õppehoonet peetakse linna üheks vanimaks hooneks, mis tähendab, et see on osa meie linna ajaloo. Hoone vajab juba ammu renoveerimist, varasemalt oli sinna paigaldatud ventilatsioon ja osad klassiruumid olid remonditud. Praegu käib

seal töö vana eterniitkatuse eemaldamisega ja uue vastu vahetamisega.

Linna ühe vanima maja renoveeritud katus hakkab liiksaks oma põhifunktsioonile paljuski kaunistama meie omapärase Maardut. Asi on selles, et Kallavere kooli väike maja asub künka otsas ja Kallavere linnaosa Muuga-poolse sissesõidu juurest on seda hästi näha. Nüüd, ehitustööde lõppedes, lisab Kallavere Keskkooli uus katus meie linnale atraktiivsust. Hetkel on katuse niinimetatud skelett täielikult valmis. Remondi lõpuni on jäänud kaks-kolm nädalat, mis tähendab, et koolimaja saab juuni lõpuks uue katuse.

**Arvata võib, et Maardu Gümnaasiumi ootab ees keerulisem, suuremahulisem ja paljuski ka kulukam remont. Millised on plaanid selle hoone renoveerimisel?**

Peaaegu kõigi meie linna haridusasutuste hooned vajavad renoveerimist. Kuid enne Maardu Gümnaasiumi suuremahulise renoveerimise juurde asumist, tuleb esmalt lõpetada Kallavere Keskkooli remont. Esiteks on vaja tagada mitte ainult mugavus, vaid ka meie laste turvalisus, mistõttu alustame keskkooli kommunikatsioonide projekteerimisega: vesi, kanalisatsioon, ventilatsioon ja elekter. Projekteerimine lõpeb sel aastal ning järgmisel aastal vahetame välja kommunikatsioonid ehk vahetame kõik vana ja amortiseerunu uue vastu välja.

Nüüd pöördume tagasi Maardu Gümnaasiumi küsimuse juurde. Sellest, et gümnaasiumihoone vajab suuremahulist renoveerimist, oleme juba pikemat aega rääkinud ning paar kuud tagasi alustasime projekti koostamisega. Hetkel on projekteerimine otsustavas faasis ja lõpeb juu-

nis. Alles pärast seda saame välja kuulutada koolimaja rekonstrueerimise, sealhulgas riigihangete konkursi kogu tehnovõrgu väljavahetamiseks ja siseruumide planeeringu muutmiseks. Millises mahus rekonstrueerimine toimub, otsustatakse alles pärast riigihanke konkursi lõppemist, ilma milleta ei saa hakkama ükski suuremahuline ehitus. Antud juhul, kuna objekt on tõesti suur ja kulud samuti suured, on riigihanke konkurss rahvusvaheline ja kestab nelikümmend viis päeva. Siinkohal tuleb arvestada ka seaduses sätestatud tähtaegadega konkursi tulemuste vaidlustamiseks.

Tulevikku vaadates ütlen, et oleme planeerinud kogu tööde mahu. Teades aga finantseerimiskustest ja ehituskulude tõusust mitte ainult Eestis, vaid kogu Euroopas, saame projektist lähemalt rääkida veidi hiljem. Lõplik arusaam, millises mahus Maardu Gümnaasiumi renoveerimine toimub, kujuneb orienteeruvalt juuli lõpuks või augusti alguseks.

Kiirustan siinkohal rahustama Maardu Gümnaasiumi õpetajaid ja õpilaste vanemaid: uus õppeaasta gümnaasiumi õpilaste jaoks algab ja jätkub Maardu Gümnaasiumi seinte vahel ehk ilma, et oleks vaja kiiresti kuhugi ümber kolida. Visake asjatud muremõtted peast, nautige suve ja septembris avab gümnaasium, nagu eelmistelgi aastatel, oma õpilastele ukсед. Gümnaasiumi renoveerimine korraldatakse selliselt, et õppeprotsess saaks jätkuda.

### **Kas võib eeldada, et ka linna koolieelsed lasteasutused ei jää renoveerimis- ja ehitustöödest kõrvale?**

Kahtlemata. Kõikides Kallavere linnaosa lasteaedades teostatakse hoonete sanitaarremont, et kooliaasta alguses võiksid meie lapsed naasta puhastesse, värsketesse, mugavatesse ja mis peamine – turvalistesse ruumidesse.

Ka Muuga Lasteaias on väikeseid uuendusi oodata – juunis algas lasteaia territooriumil tartaankattega jooksuraja ehitus, tänu millele muutub uue lasteaia territoorium veelgi huvitavamaks ning lapsed saavad rohkem võimalusi aktiivseteks mängudeks värskes õhus. Selle ehituse sümboolsus seisneb selles, et see toimub liikumisaastal, mille eesmärk on pöörata rohkem tähelepanu tervisele.

### **Lisaks õppeasutustele on igal aastal tähelepanu fookuses ka linna teed. Millised plaanid on seoses teede ehitamise ja remondiga?**

Linna teede broneerimine ja aukude täitmine juba käib. Lähiajal asfalteeritakse märkimisväärne lõik ühest peamisest ja olulisemast teest – Maardu teest (Ploomipuu puisteest kuni sadamani), mida meie autojuhid aktiivselt kasutavad. Kavas on teekatte täielik vahetus.

Seoses sellega, et ehitustööde maksumus on viimase pooleteise aastaga tohutult tõusnud, peame koondama vahendid kõige prioriteetsemate projektide elluviimiseks, milleks meie jaoks on sotsiaal- ja haridusasutused. Hetkel püüame ellu viia Maardu Gümnaasiumi kulukat renoveerimisprojekti, mistõttu suuremahulisi teetöid sel aastal ei tule. Hoiame kõik vahendid gümnaasiumi jaoks, misjärel hakkame tegelema planeeritud, kuid ajutiselt edasi lükatud projektidega.

### **Viimasel ajal on liiklusintensiivsus meie tänavatel veidi muutunud seoses keskkonnasõbraliku transpordi ilmumisega. Mis muutis elektritõukerattad ka meie linnas kättesaadavaks transpordivahendiks?**

Inimeste individuaalsed harjumused muutuvad ajas ja juba on hakanud paljusid meist köitma alternatiivsed transpordivahendid, näiteks elektritõukerattad, millega saab liigelda ilma suure raha- ja ajakuluta. Linn on linlaste soovidele vastu tulles andnud ettevõttele Bolt loa rentida meie elanikele elektrilisi tõuke- ja jalgrattaid. Teenust juba osutatakse. See on populaarne paljude meie kodanike, eriti noorte ja keskealiste seas. Palun kõigil, kes pakutavat teenust kasutavad, oma transpordivahendid korrektselt parkida ning mitte unustada kaasliiklejaid.

Kuna kätte on jõudnud suvehooaeg, tahan mainida ka mitmeid meie linna jaoks aktuaalseid suveprojekte.

Suvehooaja alguseks on Maardu järve rannaala korjandust tehtud ja värske liiv kohale veetud. Seega jääb meie linna elanikel üle oodata vaid sobivat ilma ja suunduda puhtasse liivaranda.

Lennula väljakule on plaanis viia elekter, mille tulemusena lava elektrifitseeritakse ja see saab valgustuse. Lisaks ehitatakse suviste meelelahutusürituste eel lava ette tantsupõrand.

Linna metsaparki rajatakse lastele köie-seikluspark ning Maxima kaupluse suure maja juurde rajatakse uus mänguväljak.

Üle linna istutatakse väga palju erinevaid lilli: parkidesse, hoonete juures asuvatesse lillepeenardesse, postidele lillepottidesse, bussipeatuste lillepottidesse, kaunistesse lillepüramiididesse. Värsked lilled kaunistavad meie õduosat Maardut ja tuletavad meelde kommunaalteenuste töötajate usinat tööd.

Õnnitlen kõiki Maardu linna elanikke suvepäeva jaanipäeva saabumise puhul ning soovin päikeselist ja turvalist suve!

## **HARJUMAA MAAKAITSEPÄEV TOIMUB 23. JUUNIL KOSE VALLAS**

Võidupäeva tähistamiseks korraldatakse Eestis maakaitsepäeva, mille eesmärgiks on tutvustada inimestele eriteenistuste ja kaitsejõudude ülesehitust ja julgeolekualast kaitsevõimet.

Maakaitsepäeva tähistamise traditsioon viib meid tagasi 1996. aastasse, mil Rae vallas Jüris toimus esimene maakaitsepäev. Harjumaa alguse saanud traditsioon on olnud eeskujuks sarnastele üritustele üle Eesti. Seda märkas ka president

Lennart Meri, kes 1999. aastal kutsus ka teisi maakondi üles maakaitsepäeva tähistama.

Üritust on organiseeritud Harjumaa läbi aastate heas koostöös erinevate jõustruktuuride ja eelkõige Kaitseliidu Harju Malevaga. See on ilus traditsioon ning austusavaldus kõigile neile, kes võitlesid Eesti vabaduse eest ning ka neile, kes sõjas hukkusid.

Tänavu toimub Harjumaa Maakaitsepäev 23. juunil Kose vallas.

# VOLINIKE TÖÖLAUALT TEGELIKKUSEKS

AILAR LYRA

Maardu Linnavalikogu esimees

Maardu Linnavalikogu kogunes eelmise kuu istungile 23. mail.

## Õpilaste ja õpetajate tunnustamise kord

Vastu võetud määrusest lähtudes saab rahalise toetuse õpilane, kes lõpetab gümnaasiumi kuld- või hõbemedaliga ja kelle rahvastikuregistrijärgne elukoht on Maardu linn.

Ettepanek toetuse andmiseks esitatakse haridusametuse, õpilase või õpilase seadusliku esindaja poolt Maardu Linnavalitsusele hiljemalt gümnaasiumi lõpetamise aasta 15. juuniks. Otsuse toetuse andmise ning selle suuruse kohta teeb linnavalitsus.

Haridustöötajate puhul antakse toetus inimesele:

1. kelle töö ja isiklik eeskujuna on oluliselt kaasa aidanud laste ning noorte kujunemisele mitmekülgset arenenud isiksusteks;
2. kelle tegevus on positiivselt mõjutanud haridusametuse ja Maardu linna arengut;
3. kes on pälvinud oma õpilaste, lastevanemate, kolleegide ja üldsuse lugupidamise ning äramärgimise;
4. kelle õpilased on saavutanud häid tulemusi õppetöös. Otsuse toetuse andmise ning suuruse kohta teeb linnavalitsus. Vajadusel võib linnavalitsus kehtestada haridustöötajate tunnustamiseks täpsema korra.

## Lühidalt

Esimese lugemise läbis ja teisele lugemisele suunati „Maardu linna 2023. aasta I lisaeelarve“. Linnavalitsusele anti luba viia läbi riigihange Maardu Gümnaasiumi renoveerimiseks.

Tunnistati Maardu Linnavalikogu 23.08.2022 otsuse nr 31 punkt 2 sõnastuses „Võtta vastu Roobu kinnistu ning lähiala detailplaneering, koostaja Projekt363 OÜ, töö nr 190605, DP nr 110219, planID 85372“ kehtetuks.

## PÜHADETERVITUS

23. juuni kui võidupüha traditsioonid ulatuvad aastasse 1934, mil otsustati, et just sellel päeval hakatakse tähistatama 1919. aastal Võnnu lahingus Landesveeri üle saavutatud võitu. Tsiteerides tolleaegset Eesti Vabariigi valituse otsust on võidupüha "eestlaste kõigi aegade võitude ja võitluste mälestuspäev, meenutamaks Lembitu päevil alanud lakkamatut võitlust eesti rahva olemasolu ja poliitilise vabaduse eest“.

Tuginedes 1936. aastast pärit võidutule jagamise tavale jõuab presidendi süüdatud tuli ka tänavusel aastal kõikidesse maakondadesse ja seejärel omavalitsustesse. 23. juunil, nii nagu üle kogu Eesti, süüdatakse ka Maardus ning Muugal jaanilõkkes just sellest võidutulest!

Head võidupüha ja jaanipäeva!

## PLANEERINGUTE INFO

Kehtestatud ja menetluses olevate detailplaneeringutega on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel: <https://maardu.kovtp.ee/detailplaneeringud> või vastuvõtuaegadel (E 15:30-17:00, N 9:00-13:00) Maardu Linnavalitsuse ehitus- ja planeerimisosakonnas, Kallasmaa tn 1, Maardu; [linnavalitsus@maardu.ee](mailto:linnavalitsus@maardu.ee), 6060729, 6060731.

### Päevalille tee 56 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 01.06.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Päevalille tee 56 kinnistule üksikelamu projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik ümber ehitada maja (muuta välisfassaadi, muuta tubade planeeringut, laiendada tubasid terrassi ja rõdu arvelt, ümber ehitada katus), lammutada vana kuur, ehitada uus kõrvalhoone ja ehitada uus aed.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnavalitsus@maardu.ee](mailto:linnavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimisosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### Päevalille tee 57 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 24.05.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Päevalille tee 57 päikeseelektrijaama projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik rajada kinnistule 50 kW päikeseelektrijaama ja selle ümber keevispaneelidest

1,5 m kõrguse aia. Päikeselektrijaam rajatakse vaivundamendile.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnavalitsus@maardu.ee](mailto:linnavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimisosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### Vana-Narva mnt 18 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 25.05.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Vana-Narva mnt 18 automaattankla projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik rajada kinnistule 2 kütusega automaattankla.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnavalitsus@maardu.ee](mailto:linnavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimisosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### Lutserni tee 8 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 07.06.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Lutserni tee 8 kinnistule üksikelamu ja abihoone projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik ehitada kinnistule üksikelamu ja abihoone hoonestusala pindalaga kuni 200 m<sup>2</sup>.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik**



**oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### **Murelipuu pst 22 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek**

Maardu Linnavalitsusele esitati 06.06.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Murelipuu pst 22 kinnistule üksikelamu projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik lammutada aiama ja kasvuhoone, ehitada krundile üksikelamu ja seadustada krundil olev abihoone.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### **Ploomipuu pst 18 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek**

Maardu Linnavalitsusele esitati 06.06.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Ploomipuu pst 18 kinnistule üksikelamu projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik lammutada aiama ja kasvuhoone, ehitada krundile üksikelamu ja seadustada krundil olev abihoone.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### **Olemasoleva alajaama ümbertöstmiseks Maardu tee L3 kinnistult Väike-Vahenõmme kinnistule projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek**

Maardu Linnavalitsusele esitati 13.04.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks olemasoleva alajaama ümbertöstmiseks Maardu tee L3 kinnistult Väike-Vahenõmme kinnistule projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik olemasolev alajaam nr 6122 tõsta ümber Maardu tee lõik 3 kinnistult Väike-Vahenõmme kinnistule. Olemasolevad 10 kV ja 0,4 kV kaablid pikendatakse. Varem projekteeritud 10 kV kaabel (OÜ Pluvo Eesti, töö nr 16-40-115) tõstetakse ümber.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### **Ringi tn 22 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek**

Maardu Linnavalitsusele esitati 11.01.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Ringi tn 22 kinnistule üksikelamu projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik ümber ehitada olemasolevat üksikelamut.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### **Pirnipuu pst 107 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek**

Maardu Linnavalitsusele esitati 05.01.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Pirnipuu pst 107 kinnistule kolme korteriga ridaelamu projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada kinnistule uue ridaelamu detailplaneeringu olemasolul.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### **Pirnipuu pst 202 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek**

Maardu Linnavalitsusele esitati 05.01.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Pirnipuu pst 202 kinnistule kolme korteriga ridaelamu projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada kinnistule uue ridaelamu detailplaneeringu olemasolul.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### **Pirnipuu pst 208 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek**

Maardu Linnavalitsusele esitati 05.01.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Pirnipuu pst 208 kinnistule kolme korteriga ridaelamu projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada kinnistule uue ridaelamu detailplaneeringu olemasolul.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### **Orasheina tee 60 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek**

Maardu Linnavalitsusele esitati 26.01.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Orasheina tee 60 kinnistule aiama ja projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik ümber ehitada olemasoleva aiama ja ühendada omavahel aiama ja olemasoleva garaažiga.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### **Orasheina tee 94 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek**

Maardu Linnavalitsusele esitati 22.07.2022 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Orasheina tee 94 kinnistule aiama laiendamiseks üle 33% selle esialgu kavandatud mahust.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik ehitada olemasoleva aiama teise pealiskorruse ning seadustada olemasolevat abihoonet.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### **Paemurru tn 4 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek**

Maardu Linnavalitsusele esitati 13.01.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Paemurru tn 4 kinnistule laohoone püstitamiseks ning hoo-

nestusala suurendamiseks 10% ulatuses.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada Paemurru tn 4 laohoone ning suurendada hoonestusala 10% ulatuses detailplaneeringu olemasolul.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

### Vana-Narva mnt 20a kinnistu ning lähiala detailplaneeringu kehtestamine

Vana-Narva mnt 20a kinnistu ning lähiala detailplaneering algatati Maardu Linnavalitsuse 08.12.2021 korraldusega nr 898. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on määrata kinnistule ehitusõigus ja hoonestustingimused majutushoone püstitamiseks, lahendada juurdepääsude, parkimise, tehnovõrkudega liitumise ja haljastuse küsimused. Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,32 ha.

Krundile on ette nähtud ehitusõigus ühele majutushoonele kõrgusega kuni 5 korrust. Hoone maksimaalne ehitusealne pind on 600 m<sup>2</sup>. Krundi haljastuse minimaalne osakaal peab olema vähemalt 10%.

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal 10.03.2023 kuni 24.03.2023 detailplaneeringu lahenduse kohta esitati kirjalik ettepanek Solar Plaza OÜ poolt, millega on detailplaneeringus arvestamata jäetud kirjaga nr 7-1.3/512-2. Solar Plaza OÜ ettepanek seisnes hoone nihutamises. Seisukoha esitaja arvates on hoone asukoht ohtlik ning arhitektuuriliselt sobimatu.

Planeeringu lahenduse koostamisel on lähtutud Vana-Narva mnt rekonstrueerimise põhiprojektist. Töö on teostanud Tuulekaru OÜ, töö nr 011-20. Töö tellija on Transpordiamet. Antust tulenevalt nihkub juurdepääs Vana-Narva mnt 20a kinnistul ida poole. Planeeringu lahenduses on tagatud tuleohtusnõuded, Päästeamet on kooskõlastanud Vana-Narva mnt 20a kinnistu ning lähiala detailplaneeringu lahendust 17.06.2022 kirjaga nr 7-1.3/6340-1. Arhitektuuriliselt on planeeritud hoone ette nähtud tänava äärde, mis moodustab ühtlase tänavaruumi. Seega on seisukoha esitaja ettepanek põhjendamata, mille kohaselt seda arvesse ei võetud.

Maardu Linnavalitsus kehtestas Vana-Narva mnt 20a kinnistu ning lähiala detailplaneeringu 24.05.2023 korraldusega nr 310.

**Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel:** <https://maardu.ee/vananarva20a>

### Altmetsa tee 28 kinnistu ning lähiala detailplaneeringu algatamine

Altmetsa tee 28 kinnistu ning lähiala detailplaneering algatati Maardu Linnavalitsuse 07.06.2023 korraldusega nr 341. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on jagada kinnistu kümneks elamumaa krundiks, määrata kinnistutele ehitusõigus ja hoonestustingimused üksikelanute püstitamiseks, lahendada juurdepääsude, tehnovõrkude ja haljastuse küsimused. Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,97 ha.

Detailplaneeringu algatamisettepaneku kohaselt soovitakse kinnistule ette näha ehitusõigus kuni kümnele üksikelanule ja abihoonetele. Täpsed hoonestusmahud ja lahendus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

Täiendavate uuringute koostamise vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

### Kogre tn 9 ja Säina tn 1 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu algatamine

Kogre tn 9 ja Säina tn 1 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu

algatati Maardu Linnavalitsuse 07.06.2023 korraldusega nr 343. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on muuta Säina tn 1 kinnistu sihtotstarve elamumaa, jagada Kogre tn 9 ja Säina tn 1 kinnistud kaheks elamumaa krundiks liites osa Kogre tn 9 kinnistust Säina tn 1 kinnistuga, määrata kinnistule ehitusõigus ja hoonestustingimused üksikelanute püstitamiseks, lahendada juurdepääsude, tehnovõrkude ja haljastuse küsimused. Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,3 ha.

Detailplaneeringu algatamisettepaneku kohaselt soovitakse kinnistule ette näha ehitusõigus üksikelanule ja abihoonetele. Täpsed hoonestusmahud ja lahendus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

Täiendavate uuringute koostamise vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

### Säina haljaku kinnistu ning lähiala detailplaneeringu algatamine

Säina haljaku kinnistu ning lähiala detailplaneering algatati Maardu Linnavalitsuse 07.06.2023 korraldusega nr 344. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on muuta kinnistu sihtotstarve elamumaa, jagada kinnistu kolmeks elamumaa ja üheks üldkasutatava maa krundiks, määrata kinnistutele ehitusõigus ja hoonestustingimused üksikelanute püstitamiseks, lahendada juurdepääsude, tehnovõrkude ja haljastuse küsimused. Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,35 ha.

Detailplaneeringu algatamisettepaneku kohaselt soovitakse kinnistule ette näha ehitusõigus üksikelanutele ja abihoonetele. Täpsed hoonestusmahud ja lahendus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

Täiendavate uuringute koostamise vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

### Vana-Narva mnt 8a kinnistu ja lähiala detailplaneeringu algatamine

Vana-Narva mnt 8a kinnistu ja lähiala detailplaneering algatati Maardu Linnavalitsuse 07.06.2023 korraldusega nr 342. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on jagada kinnistu kolmeks äri- ja tootmise krundiks, määrata kinnistutele ehitusõigus ja hoonestustingimused äri- ja tootmishoonetele, lahendada juurdepääsude, tehnovõrkude ja haljastuse küsimused. Planeeringuala suurus on ligikaudu 1,2 ha.

Detailplaneeringu algatamisettepaneku kohaselt soovitakse jagada kinnistu kolmeks krundiks ning ette näha ehitusõigus äri- ja tootmishoonetele. Täpsed hoonestusmahud ja lahendus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

Täiendavate uuringute koostamise vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

### Vana-Narva mnt 1/6 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 15.06.2023 ehitisregistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Vana-Narva mnt 1/6 avariivee hoiustamise mahutite projekteerimiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik rajada kinnistule 4 avariivee hoiustamiseks ettenähtud 50 m<sup>3</sup> mahuga mahutit.

**Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma seisukoht esitada kuni 03.07.2023**, kas e-postiga [linnaavalitsus@maardu.ee](mailto:linnaavalitsus@maardu.ee) või postiga: Ehitus- ja planeerimis-osakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

**Projekteerimistingimuste korralduse eelnõudega ja lisadega on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.**

## ALATES 19.06.2023 MUUTUB TALLINNASSE SISENEVATE MAAKONDADE AVALIKE BUSSILIINIDE PEATUSTE KASUTAMISE KORD

Alates 19.06.2023 muutub Tallinnasse sisenevate maakondade avalike bussiliinide peatuste kasutamise kord. Maakondadest Tallinnasse **sisenevatel bussiliinidel** määratakse linna haldus territooriumil peatused, mis on sõitjatele **ainult väljumiseks**. Tallinnast väljuval suunal jäävad kõik sõiduplaanis määratud peatused sõitjatele siseneamiseks ja väljumiseks, olenemata sõidu pikkusest.

**Bussist väljumiseks**, andke sellest aegsasti märku vajutades STOP nuppu ning liikuge peatuse lähenedes tagumise ukse juurde.

**Loetelu ainult väljumiseks kinnitatud peatustest liinide lõikes:**

### **Liinid 106, 150, 151, 151A, 155, 159 (Laagna tee liinid)**

Priisle, Rauna, Kiviku, Mustakivi, Taevakivi, Laagna, Kotka kauplus, Paesilla, Mehaanikakool, Kumu, Vesivärava, Lauupeo, Tornimäe, Estonia, Vabaduse väljak, Hotell Tallinn, Balti jaam

### **Liinid 104A, 104B, 104C, 106A, 106B, 106C, 152, 152A, 153, 154, 156, 157, 157A, 158 (Peterburi tee liinid)**

Väo, Pikamägi, Gaasi, Jüriöö park, Suur-Paala, Väike-Paala, Sossimägi, Bussijaam, Keskurg, Tornimäe, Estonia, Vabaduse väljak, Hotell Tallinn, Balti jaam

Siseneamiseks jäävad peatused Kuuli, Lagedi tee, Vesse, Pae

### **Liinid 100, 170 (Laagna tee liinid)**

Priisle, Kumu, Bussijaam, Keskurg, Tornimäe, A.Laikmaa

### **Liinid 101, 171 (Peterburi tee liinid)**

Jüriöö park, Suur-Paala, Väike-Paala, Sossimägi, Bussijaam, Keskurg, Tornimäe, A.Laikmaa

Siseneamiseks jäävad peatused Lagedi tee, Väo, Pikamägi, Kuuli, Gaasi, Vesse, Pae

### **Liinid 102 (Narva mnt liin)**

Ussimäe tee, Priisle, Rauna, Kiviku, Mustakivi, Taevakivi, Laagna, Kotka kauplus, Liikuri, Lasnamägi, J.Poska, F.R.Kreutswaldi, Pronksi, Hobujaama, Linnahall, Balti jaam

### **Liin 103 (Suur-Sõjamäe tee)**

Sõjamäe, Raudbetooni, Ruunaoja, Suur-Sõjamäe, Tubaka, Orto, Kesk-Sõjamäe, Ülemiste jaam, Sossimägi, Bussijaam

### **Liinid 172 (Narva mnt liin)**

Ussimäe tee, Priisle, Mustakivi, taevakivi, Laagna, Kotka kauplus, paesilla, Mehaanikakool, Kumu, Vesivärava, Lauupeo, Tornimäe, A.Laikmaa

Siseneamiseks jäävad peatused Käära, Ristaia, Iru

### **Liinid 173 (Pärnamäe tee liin)**

Laiaküla, Pärnamäe tee, Teletorni, Kloostrimetsa, Metsakalmistu, Kalmuse tee, Pirita, Lillepi, Maarjamägi, Lillepaviljon, Lauluväljak, J.Poska, Hobujaama, Linnahall, Mere puiestee, Balti jaam

Siseneamiseks jäävad peatused Käära, Ristaia

### **Liinid 114, 115, 174**

J.Poska, F.R.Kreutswaldi, Pronksi, Hobujaama, Mere puiestee, Linnahall, Balti jaam

Siseneamiseks jäävad peatused Merivälja, Tuule tee, Aia tee, Kaasiku, Mähe tee, Randvere tee, Supluse puiestee, Pirita, Rummu, Lillepi, Maarjamägi, Lillepaviljon, Lauluväljak.

### **Liinid 108, 108A, 109, 111, 111A, 118, 118A, 122, 123, 126, 127, 127A, 128, 128A, 129, 129A, 136, 137, 145, 146, 148, 149**

Looga, Humala, Taksopark, Koidu, Vabaduse väljak, Hotell Tallinn, Balti jaam

Siseneamiseks jäävad peatused Paldiski mnt suunal bussidel Uuemäe, Paemurru, Järvekalda, Järveotsa tee, Sõudebaasi, Haabersti, Zoo, Pirni

Rannamõisa suunal bussidel Printsutee, Tähistaeva, Pika-liiva, Sõba, Haabersti, Zoo, Pirni

### **Liin 124**

Meistri, Autobussikoondis, E.Vilde tee, Männi, Keemia, Mustamäe

Siseneamiseks jäävad peatused Järvekalda, Järveotsa tee, Väike-Õismäe, Kullerkupu, Nurmenuku

### **Liinid 107**

Kadaka, Mustamäe, Keemia, Liivaku, Lepistiku, Siili, Linnu tee, Taksopark, Koidu, Vabaduse väljak, Hotell Tallinn, Balti jaam

Siseneamiseks jäävad peatused Uuemäe, Paemurru, Järvekalda, Järveotsa tee

### **Liin 119**

Hõimu, J.V.Jannseni, Hiiu, Valdeku, Risti, Järve, Hallivanamehe, Kalev, Tallinn-Väike, Vineeri, Kosmos, Viru

Siseneamiseks jäävad peatused Nõlvaku, Vana-Pääsküla

### **Liinid 117, 117A, 177**

Järve, Hallivanamehe, Kalev, Tallinn-Väike, Vineeri, Kosmos, Viru

Siseneamiseks jäävad peatused Männiku, Kauge, Pihlaka, P.Kerese, Karusmarja, Värava, Liiva jaam, Liiva, Risti

### **Liinid 178**

Järve, Hallivanamehe, Kalev, Tallinn-Väike, Vineeri, Kosmos, Estonia

Siseneamiseks jäävad peatused Raudalu, Kaarla, Raku, Liivametsa, Viljandi maantee

### **Liin 191**

Valdeku, Risti, Järve, Hallivanamehe, Kalev, Tallinn-Väike, Vineeri, Kosmos, Vabaduse-Väljak, Viru

Siseneamiseks jäävad peatused Nõlvaku, Vana-Pääsküla, Vikerkaare, J.V. Jannseni, Hiiu

### **Liin 163**

Ehitajate tee, Liivaku, Lepistiku, Siili, Linnu tee, Taksopark, Koidu, Vabaduse väljak, Estonia

Siseneamiseks jäävad peatused Nõlvaku, Vana-Pääsküla, Salve, Nõmme, Tehnikaülikool

### **Liinid 116, 116A, 116B**

Järve, Hallivanamehe, Kalev, Tallinn-Väike, Vineeri, Kosmos, Vabaduse väljak, Viru, Balti jaam

Siseneamiseks jäävad peatused Raudalu, Kaarla, Raku, Liivametsa, Viljandi maantee

### **Liin 105, 120, 120A, 125, 125A, 130, 131, 134, 135, 135A, 135C, 138, 139, 140, 144, 164**

Lennujaam, Sossimägi, Keskurg, Tornimäe, Estonia, Vabaduse väljak, Hotell Tallinn, Balti jaam

Siseneamiseks jäävad peatused Mõigu, Lindakivi, Bussijaam

### **Liin 121, 132, 132A, 162**

Keskurg, Tornimäe, Estonia, Vabaduse väljak, Hotell Tallinn, Balti jaam

Siseneamiseks jäävad peatused Mõigu, Kanali tee, Lennujaam, Lindakivi, Sossimägi, Bussijaam

**Harju maakonna liinidel 160 ja 180E muudatust ei toimu**



## MAARDU METSAPARGIS AVATI UUS DISCGOLFI RADA

14. juunil 2023 avati Maardu metsapargis pidulikult uus discgolfi rada, avamisest võtsid osa ka kolleegid Jõelähtme vallast. Pärast avamist toimus kõigile huvilistele koolitus, kus selgitati mängureegleid ja õpetati sooritama täpsemaid viskeid.

Maardu linnapea Vladimir Arhipovi sõnul aitab uus discgolfi rada ühendada nii suve- kui spordirõõme ja pakkuda populaarset vaba aja tegevust igale vanusele. "Viimaste aastate jooksul on discgolf saanud väga populaarseks hobiks ja spordialaks Eestis. Tänavu läheneb Eesti discgolfi harrastajate arv ligi kümnele tuhandele mängijale. Nüüd saab discgolfi mängida kaunil maastikul ka meie kodus linnas Maardus. Selleks, et meie linna elanikud oleksid veelgi pädevamad antud mängus, korraldatakse kõikidele huvilistele ligi kaks korda aastas discgolfi koolitust. Seni aga olenemata oskustest tulge kogu perega mängima ja põnevalt aega veetma," lisas linnapea.

Maardu discgolfi rada on 2 km pikk ja sobib nii algajale kui ka kogunud mängijale. Optimaalsed kaugused korvideni, huvitav maastik, kitsad metsakoridorid, lagendikud, veetõkked ja kaunid vaated ei jäta ükskõikseks ühtegi mängijat. Algajad saavad kogeda mängu rütmi ja energiat, kogunud mängijad saavad lihvida oma oskusi ja täpsust ning neid saatvad pere või sõbrad saavad nautida vaateid ja veeta mõnusalt aega looduse rüpes.

Rada asub linnast jalutuskäigu kaugusel ja on täiesti tasuta.

Discgolfi rada ehitas MTÜ BFZone, tööde maksumus oli ligi 18 00 eurot.



Lindi läbilõikamine discgolfi raja piduliku avamise puhul

Discgolfi mängitakse enam kui 40 riigis üle maailma, Eestis on loodud üle saja discgolfi püsiraja.

Täname Jõelähtme vallavanemat Andrus Umboja, MTÜ BFZone ja vabatahtlike abi ja meeldiva koostöö eest!

## TOIMUS SISUKAS DIALOOG MUUGA EAKATE SOTSIAALHOOLEKANDE TEEMAL

Muugal toimus taas ümarlaud kohaliku kogukonna ja Maardu Linnavalitsuse vahel. Seekordne arutelu keskendus Muuga eakate sotsiaalhoolekandele. 6. juunil Muuga Lasteaia korraldatud kohtumisel arutleti järgnevatel teemadel: millised on eakate inimeste vajadused? kuidas tuua linna sotsiaalteenused eakatele lähemale? milliste infokanalite kaudu jõuab inimeseni oluline info? kuidas muuta avalik ruum eakatele turvalisemaks ja mugavamaks? kuidas leida üles abivajajad kohalikus kogukonnas?

Asjakohaste lahenduste otsimiseks selgitati välja probleemkohad ja arutleti nende üle. Eakatele sotsiaalabi osutamine nõuab ühist läbimõtlemist ja organiseeritud vastastikut koostööd ning on loomulikult pikk protsess. Kui mõne ettepaneku saab kohe ellu viia, siis teised nõuavad põhjalikumat analüüsi ja rohkem aega võimaluste otsimiseks. Linn on avatud headele ideedele ja ausale dialoogile, mis aitab leida realistlikke lahendusi.

Ümarlaud toimus koostöös projektiga „Vabatahtlik seltsiline“, mida Maardus korraldab ühendus Eesti Külaliikumine Kodukant. Täname südamest igat arutelul osalenut!



## MAARDUS TUNNUSTATI PARIMAIK KOOILÖPETAJAJD

15. juunil toimus Maardu Linnavalitsuse poolt korraldatud pidulik vastuvõtt parimatele Maardu koolide lõpetajatele, kuhu oli kutsutud 22 koolilõpetajat. Maardu Linnavalitsus autasustas kuldmedaliga lõpetajaid 500 euroga ja hõbemedaliga lõpetajaid 350 euroga. Sel aastal lõpetasid Maardus Gümnaasiumi kuldmedaliga 5 õpilast ja hõbemedaliga 3 õpilast.

Linnapea Vladimir Arhipov tervitas linna parimaid koolilõpetajaid: „Teie teadmiste pagas on varustatud vastutustundlikkusega, empaatiaga, oskusega leida ja hoida sõpru, planeerimisoskusega ning pungil eluks olulisi teadmisi. Täna p ev on m rkimisv arne, seljatatud on pikk ja vaevarikas koolitee ning n ud ootab teid ees uus eluetapp, teekond iseseisva elu suunas. Ma soovin, et te l biks site seda teekonda kartmatult, et teid saadaks lakkamatu edu ning l hedaste tugi. Asuge julgelt ehitama oma tulevikku, kasutage oma koolist saadud oskusi ja teadmisi  ra nii, et saavutaksite oma p sttatud eesm rgid ja unistused.“

„Peamine, et te oleksite sellel teekonnal  nnelikud,  rge unustage iseennast, l hedasi ja sõpru. Leidke aega lemmiktegevuste ja hobide jaoks. Seejuures liikuge kindlal sammul oma unistuste poole,  rge l kake oma ettev tmisi edasi –

haarake v imalustest kinni, mida elu teile pakub. Edaspidine edu s ltub n ud teist endast. Usun siiralt, et teil k ik  nnestub. Hoidke meeles k ike, mida  petajad teile  petasid ja olge avatud uuteks teadmisteks ja kogemusteks. Julgelt edasi uute saavutuste poole, kallid noored!“ lisas linnapea.

Maardu G mnaasiumi lõpetasid sel aastal kuldmedaliga **Erik Lavrov, Taja Glasberg, Nick Alasi, Anna Vassiljeva ja Diana Strelkova**. Hõbemedaliga lõpetasid **Eerika-Nadezda Komelkova, Daniel Djatlov ja Tigran Gjulumjan**. 9. klassi lõpetajate hulgas m rgiti  ra ka **Sofia Selestina M rs, David Vassiljev, Nikita Novikov ja Andrei Gm r**, kes lõpetasid p hikooli kiituskirjaga. Sel aastal tunnustati  pilasi ka uues kategoorias „aktiivne  pilane“, sellise tiitli p lvisid **Zlata Zotovic ja Anastassia Gabitova**.

Maardu P hikooli lõpetasid kiituskirjaga **Zlata Broni evskaja, Anna Popovit , Albert  teinbach ja Alina T erka ina**. Kallavere Keskkooli parimad 9. klassi lõpetajad on sel aastal **Liis Marii Lainevool, Gerit Reidak, Maare Vint ja Lilli Tulp**.

2023. aastal lõpetasid  ppimist Maardu koolides kokku 227  pilast, neist 149 omandasid p hihariduse ning 78  pilast said keskhariduse.



## V ORKEELTE N DAL MAARDU G MNAASIUMIS

**MAURA PAGLINO**  
Itaalia keele  petaja

 petajad ja  pilased korraldasid 22.-26. mail v orkeelte n dala, mis toimus juba teist korda. Reedel, 26. mail toimus Maardu G mnaasiumis v orkeelte n dala etendus “Ilusad keeled”, mida k isid vaatamas ka Itaalia suursaatkonna t otajad. V orkeelte n dal on seotud k ikide meie koolis  pitavate v orkeeltega: inglise, itaalia ja saksa keelega.

V orkeelte n dala peateemaks oli kevad ja sellest teemast inspireerituna oli terve kool kaunistatud joonistuste, kaartide ja plakatitega erinevatel kevadega seotud teemadel. Lisaks olid seintel inglise, itaalia ja saksa lipud koos samakeelsete tervituslausetega.

Reedel, 26. mail k lastasid meid Itaalia suursaatkonna t otajad, kelleks olid Itaalia suursaadik Daniele Rampazzo, asejuht Davide Montani ja kultuurijuht Greta-Carina Kanter, keda saatsid asutuse ekskursioonil, p rast kohtumist direktori Kaider Vardjaga, meie  pilased Gert Robin Kasari ja Erik Lavrov.

 pilased r akisid k lalistele meie koolist ja kooliga seonduvatest projektidest. Esitleti Erasmus+ programmi, mille liige

kool on aastaid olnud. Lisaks on meie  hed koost opartnerid ka just Itaaliast.

Reedese  rituse peateemadeks olid inglise, itaalia ja saksa keel.  ritusest v tsid osa paljud klassid, esitledes itaalia- ja prantsusekeelseid laule. Samuti tehti l busaid rollim nge inglise, saksa ja itaalia keeles. Maestro Tommaso Primavera, kes tuli kaasa koos Itaalia suursaatkonna t otajatega, r omustas meie kooli publikut oma imelise h ale ja erakordse muusikaga.

Meie korraldatud etendus meeldis k igile ja p lvis kompimente nii saatkonna t otajatelt kui ka etendusel osalenud kolleegidelt. K lalised kiitsid ja hindasid k rgelt meie kooli pidevat p hendumust itaalia traditsioonide ja kultuuri  petamisele ja levitamisele.

T nan Roksana Faizovat, Darja Selivanovat, Terje Punabit, Anni Piksonit, Natalia Ma t enkov ja Kaider Vardjat ja k iki meie kooli  pilasi, kes panustasid v orkeelte n dala organiseerimisse. Soovin k igile koost opartneritele, kolleegidele,  pilastele ja nende peredele ilusat ja r omsat suve.

HEAD P HI, BUONE VACANZE, SCH NE FERIEN!



## SLAAVI KIRJAKEELE JA KULTUURI PÄEV



IRINA KOTŠUBEI

Vene keele ja kirjanduse õpetaja

### 24. mail austatakse paljudes maailma riikides slaavi kirjakeele loojaid, pühakuid Kyrillust ja Methodiust. Meie kool tähistas traditsiooniliselt slaavi kirjakeele ja kultuuri päeva mitmete pidulike üritustega.

Maikuu viimane õppenädal oli pühendatud kirjakeele tekkeloo uurimisele. Ajalootundides rändasid lapsed „vana halli aega“ (sügav muinasaeg), vene keele ja kirjanduse tundides uuriti keele etümoloogiat, osaleti konkurssidel ja viktoriinides, kunstitundides joonistati hoolega ja püüdlukult slaavi tähestiku tähti, millega kaunistati kooli seinu.

Meie koolil on vanavarakogu, mis on meile väga kallis, sest

kõik need esemed (samovarid, tikitud käterätikud, vokid, savikannud jne) on meie õpetajad päranduseks saanud oma vanematelt, vanaemadelt ja vanaisadelt, selliselt on need saanud osaks mitte ainult perekonna, vaid ka kooli traditsioonist. Ja selle kõik panime armastuse ja uhkusega vaatamiseks välja meie lastele ja kooli külalistele.

Kõige tähtsam sündmus leidis aset 24. mail. Sel päeval toimus pidulik kontsert, kuhu olid kutsutud külalised Tallinna Gaia Koolist.

Algklasside õpetajad ning õpilased näitasid ja rääkisid väga huvitavalt ja värvikalt, et meid kõiki ühendab slaavi keel ning raamat on inimkonna suur varandus. Pidulikult kontserdil kõlasid rahvalaulud vene, ukraina ja valgevene keeles. Sütitavad rahvatantsud inspireerisid kõiki kohalolijaid.

## HÜVASTIJÄTT ALGKOOLOGIGA

ANASTASSIA BELJAJEVA

Huvijuht

Meie koolis toimus õppeaasta lõpus ebatavaline lõpuaktus. 30. mail nimetati 4. „A“ ja 4. „B“ klassi õpilasi täie õigusega lõpetajateks, sest nad jätsid hüvasti algkooliga.

Pidulikule aktusele olid kutsutud õpetajad, lapsevanemad ja lastele kallid külalised. Mõni minut enne ürituse algust täitus saal külalistega. Algkoolilõpetajad ootasid ürituse algust oma klassiruumides. Aktus algas siis, kui lapsed koos oma klassijuhatajatega ilmusid fanfaarihelide saatel pidulikult kaunistatud saali.

Õpilased lausuvad tervitussõnu, esitasid luuletusi ja laule. Ürituse käigus selgus, et see õhtu on sisustatud erinevate üllatustega: lapsevanemad valmistasid ette sütitava tantsu, 4. „B“ klassi õpilased aga leebe ja rahuliku tantsu, kõik neljandate klasside õpilased valmistasid oma õpetajatele muusikalise ja loomingulise üllatuse, mis võitis kõikide vaatajate südamed.

Kooli direktor ja õppealajuhataja ütlesid lastele kaasa saatessõnad, soovisid õnne uuel koolietapil ning autasustasid pidulikult aktusel osalejaid mälestusdiplomitega. Pärast lõpuaktuse piduliku osa lõppu kogunesid lapsed kooli hoovi. Paljud lapsed tegid mälestusfotosid koos vanemate, klassikaaslaste ja õpetajatega, mõned õpilased läksid klassiruumidesse, kus korraldati mälestuseks väikeseid fotosessioone.

Stiilsed üritused soojas ja sõbralikus õhkkonnas olid selle pidupäeva viimaseks, kuid mitte vähem meeldivamaks osaks.



Hüvasti, algkool!



## SKAUDIVÖISTLUSED POLE NÕRKADELE



**EVGENIIA DUSHAKOVA**  
Huvitegevuse juht

Juuni alguses toimusid Maardu Põhikoolis juba teist korda skaudivõistlused „Skaudirada 2023”, millest võtsid osa 5.-8. klasside õpilased.

Üritust korraldab skaudirühm „Siilid”, kuhu kuuluvad ka meie kooli õpilased. Seekord usaldati lastele kontrollpunktides kuraatorite roll. Kokku oli üheksa erinevat punkti, kus

noored skaudid said proovile panna oma mõtlemiskiiruse, mälu, taibukuse, vastupidavuse ja meeskonnavaimu.

Esimesed võistlused peeti 5.-6. klasside vahel, iga klass jagati kahte võistkonda. Kokku võistles omavahel kuus võistkonda. Teises mängus võistles neli võistkonda, kuhu kuulusid 7.-8. klasside õpilased. Kõik võistlusel osalejad märkisid ära ülesannete suure valiku kontrollpunktides ja võimaluse oma jõudu proovile panna. Näiteks meeldis väga ületuskoha läbimine, samuti piiratud komplekti tikkude ja pirdude abil lõkke süütamine, kusjuures tuli pidi läbi põletama lõkke kohale tõmmatud lõnga. Või ülesanne, kus tuli jätta meelde kõik kotis olevad esemed ja selgitada meeskonnale koti sisu pantomiimi abil. Loomulikult ei õnnestunud päris igaühel tabada purki, lastes seda rakulkast männikäbi abil. Meeskonna hästi koordineeritud töö tõeliseks proovikiviks sai ülesanne, mille puhul oli vaja lüüa nael nõõri otsa seotud haamriga sisse.

Võistlus „Skaudirada“ turgutab tervist, samuti aitab see arendada meeskonnavaimu ja üksteise abistamist. Vaatamata väsimusele, jäid kõik osalejad rahule. Lastel oli lõbus ja huvitav päev, saadi uusi kogemusi ja vajalikke teadmisi. Loodame, et võistlusest saab meie kooli hea traditsioon, mis jätkub igal aastal.

## MAIKUU LASTEAIAS SIPSIK

**KRISTIINE JUUSE**  
Lasteaia Sipsik direktor

Maikuu vahvad tegemised lasteaia Sipsik said avapaugu pereõhtuga, mis toimus tänu meie tegusale hooldekogule ning lasteaia personalile. Peole olid kutsutud kõikide rühmade lapsevanemad koos sõpradega ning ka meie tulevased väikesed kasvandikud, kes alustavad sügisest oma lasteaiateed. Külla tulid ka Maardu koolide esindajad, kes tutvustasid koolielu ning mängisid ja joonistasid lastega. Üritus algas Sipsiku eestvedamisel suure kevadkontserdiga. Lapsed laulsid ja tantsisid ning lugesid luuletusi. Lasteaia õueala oli rahvarohke ning täis põnevaid tegemisi – meisterdamise töötoad, laad, kohvik ning tantsuplats muusikaga.

19. mail toimus koolieelikutele vahva ja põnev ekskursioon Viimsi Rannarahva muuseumisse, mis sai teoks tänu SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse poolt eraldatud toetusele. Lapsed osalesid õppeprogrammis “Randlase kiirkursus”, kus jagati teadmisi, millised kalad elavad Eesti vetes, millised veekogud on Eestis ja kuidas elati vanasti

rannakülas. Lapsed jäid meeleoluka päevaga rahule.

Maikuu viimasel päeval toimusid lasteaia koolieelikute lõpupeod. Lapsepõlv on ilus aeg, täis mängulusti ja rõõmukilkeid, kooliteele asumisega ootab lapsi ees uus ja põnev maailm. Saatsime kooliteele 40 imearmast last. Maardu Vaba Aja Keskus oli kaunistatud õhupallide ja lippudega. See päev oli rõõmurohke, kuid ka kurb - õpetajad rõõmustavad iga tubli ja tragi lapse üle, samas jäävad südames taga igatsema oma armsaid lapsi. Päev möödus lauldes, tantsides ja luuletusi lugedes. Lastele pühendati palju ilusaid sõnu, jagati lilli ja kingitusi. Iga laps sai kingituseks õpetaja poolt pühendusega raamatu. Heade sõnadega tulid lapsi, õpetajaid ja vanemaid õnnitlema ka meie linnapea Vladimir Arhipov ja abilinnapea Aurika Sin. Samuti tänasid lapsevanemad oma soojade sõnavõttudega nii õpetajaid kui ka lapsi, Peale piduliku osa lõppu oli vanemate poolt kaetud peolaud - maitsemeeli rõõmustasid marjad, kommid ja koogid.

Lapsed tundsid üheskoos rõõmu toredast peost ja vanemad meenutasid lasteaias oldud aega.

Soovime ilusat kooliteed kõikidele lastele!





## MUUGA LASTEAED PÄLVIS RAHVUSVAHELISE KESKKONNAMÄRGISE JA TUNNUSTUSE „ROHELINE LIPP“

Muuga Lasteaed pälvis 5. juunil rahvusvahelise õppeasutustele suunatud keskkonnahariduseprogrammi „Roheline kool“ (Eco-Schools Global) raames keskkonnamärgise ja tunnustuse „Roheline lipp“. Tegemist on rahvusvahelise keskkonnaharidusliku programmi „Roheline kool“ poolt väljastatava tunnustusega, mis tõendab õppeasutuse edukat osalemist programmis ning annab tunnistust sellest, et keskkonnasäästlik mõtteviis on süsteemne ja terviklik osa lasteaiategemisest.

Programm „Roheline kool“ toob keskkonnahoidlikku mõtteviisi õppeasutuse igapäevastesse tegevustesse ning aitab kaasa vastutustundlike, keskkonda hoidvate ja väärtustavate inimeste kujunemisele. Kaasatud on kõik – lasteaialapsed, õpilased, õpetajad, kooli ja lasteaiate personal kuni lapsevanemateni välja ja seda eesmärgiga aidata lastel ja noortel kujuneda jätkusuutlikult mõtlevateks keskkonnateadlikeks inimesteks. Täna lapsed ja noored otsustavad tulevikus, milles maailmas elame ja kuidas maa rikkust kasutatakse.

Rõõmustame koos Muuga Lasteaiaga, et Maardus on

keskkonnahoidlikku mõttemaailma ja loodusharidust väärtustavaid õppeasutusi!



## MUUGA LASTEAIATEGEVUSTEST

### Lõpupeod 2023

Muuga Lasteaed saatis mai lõpus kooliteele seni oma suurima arvu lõpetajaid. 23 tublit last jätkavad tarkuse omandamist nüüdsest juba koolis. Oleme tänulikud koosoldud aja eest ning soovime kõigile edukaid õpinguid. Lõpupeod möödusid pidulikult õhkkonnas ning ettekandmisele tuli nii luuletusi, laule, pillimängu kui ka tantse. Lapsed said kätte tunnistused ning kingitusena heade soovide ja autogrammiga kirjaniku raamatud „Piia Präänik ja sõnasööbik“. 5. lennu lapsed istutasid lasteaiate õuealale traditsiooniliselt ühe puu ning seekordseks valikuks osutus harilik sarapuu. Täname oma pedagooge südamega tehtud töö eest!



### Perepäev 2023

30. mai pärastlõunal oli meie hooviala täis saginat – lapsed said nautida päikeselist suveõhtut koos oma lasteaiakaaslaste ning perekondadega. Pered said tutvuda meie toredate koostööpartnerite Muuga Päästekomando masinaga, valmistada koos õpetajatega helkureid, testida oma liiklusalaseid teadmisi Transpordiameti esindaja Darja Lukašenko-Tšistotiniaga ning nautida maitsvaid pannkooke toidubussist. Samuti avanes lastel võimalus tutvuda liikluskorraldajaga, mis valmis koostöös Kallavere Keskkooliga. Oleme tänulikud kõigile, kes panustasid meie vahva pärastlõuna õnnestumisesse.



## PIDULIK LÕPUPIDU LASTEAIAS RUKKILILL

Lasteaia lõpupidu on igale lapsele ja tema vanematele eriline sündmus, samaaegselt nii rõõmus kui ka pisut kurb. 26. mail astusid meie koolieelikud piduliku muusika ja aplausi saatel Maardu Vaba Aja Keskuse kaunisse saali. Taaskord möödus lasteaia Rukkilill lõpupidu soojas ja südamlikus õhkkonnas.



Rühma Pihlakad lõpetajad

**OLGA NAYDENOVA**  
Lasteaia Rukkilill direktor

Lapsed laulsid, tantsisid, lugesid luulet ning näitasid oma teadmisi ja oskusi lõbusatel võistlustel. Igale lapsele anti kätte lasteaia lõpudiplom. Lõpetajaid ei õnnitlenud mitte ainult Maardu linnavalitsuse esindaja – abilinnapea Aurika Sin, vaid ka rühma Päike lapsed, kes meenutasid meie lõpetajatele, millised nad kunagi ise olid ja õnnitlesid neid nii tähtsa sündmuse puhul luuletusega ning seejärel tantsiti koos tantsu „Poletška väikestele sandaalidele”. See oli uskumatult liigutav ning lapsed, vanemad ega õpetajad ei suutnud pisaraid tagasi hoida.

Lõpupidu oli särav ja lastele meeldejääv ka seetõttu, et meie lapsi tulid kooli saatma Rukkilille head sõbrad, Wonder Planeti animaatorid, kes korraldasid neile vahvaid konkursse, mängu ja võistlusi. Suur tänu meie muusikalistele juhtidele – Tatjana Malevale ja Valeria Erhardtile – liigutava, õrna ja hingestatud lõpupeo eest.

Kahjuks saab iga pidu millalgi läbi ja jõudiski kätte aeg öelda „Hüvasti!” lasteaia Rukkilill õpetajatele ja spetsialistidele, kes jõudsid viie aastaga lastele nii omaseks saada. Kätte jõudis ka hetk jätta hüvasti oma lemmikmänguasjadega, mis igal hommikul lapsi nende rühmas ootasid: „Hüvasti, mänguasjad! Oleme saanud suureks...”

Sel aastal läheb meie lasteaia kooli 52 lõpetajat. Siiras tänu laste kasvatamise eest kõigile lasteaia Rukkilill töötajatele! Igaüks teist on andnud suure panuse laste kasvatamisse ja nende eest hoolitsemisesse. Loomulikult on tohutu töö ära teinud rühma Pihlakad õpetajad: Natalja Kotšemazova ja Natalja Koltsova ning Rõõmsakesed rühma õpetajad: Marina Reva ja Jelena Volgina, samuti rühma Kellukesed õpetajad: Larissa Tšerepanova, Irina Donskaja ja rühma logopeed

Jelena Jušinskaja. Aastate jooksul olete panustanud nii palju vaeva, jõudu ja oma hinge. Aitäh teile!

Suure kahetsusega jätame hüvasti mitte ainult lastega, vaid ka nende vanematega, kellega koos lapsi kooliks ette valmistasime. Ja nüüd, lapsepõlve uues etapis, mis toimub algkoolis, ootab meie lõpetajaid palju uut, huvitavat ja põnev. Edu teile koolielus, kallid lõpetajad! Kui tunnete igatsust oma armsa lasteaia järele, tulge meile külla, me ootame teid alati!

Me ei ole jõudnud oma lastega veel korralikult hüvasti jätta, kui uued sõimerühmade lapsed on juba lävel. Ootame kannatamatult nendega kohtumist!

Lasteaias Rukkilill töötab tugev õpetajate ja spetsialistide meeskond: muusikajuht, liikumisõpetaja, kolm logopeedi, psühholoog ja eesti keele õpetaja. Uuest õppeaastast hakkab meil töötama haridustehnoloog – spetsialist, kes aitab lastel arendada ja ühendada STEAM-oskusi. STEAM tähendab loodusteadust, tehnoloogiat, tehnikat, kunsti ja matemaatikat. STEAM-lähenedamise põhiidee on tehniliste ülesannete kombinatsioon ja loominguiline lähenemine nende lahendamisele, mis on tuleviku tööturul hädavajalik. Kuid see pole veel kõik. Tunnid toimuvad eesti keeles, mis on lastele suurepärane võimalus õppida eesti keelt läbi digitehnoloogia! Tunnid on planeeritud lastele alates 3. eluaastast, kokku on eesti keeles toimuvate tundide arv 5-6 tundi nädalas. See meetodika aitab tugevdada niigi tugevat eesti keele õpet meie lasteaias ja võimaldab meie lõpetajatel mitte ainult astuda keelekümblusklassidesse, vaid ka õppida eesti õppekeeleka koolis.

Tere tulemast lasteaeda Rukkilill!



## MAARDU KUNSTIDE KOOLI ÕPILASTE DEBÜÜT VENE TEATRI LAVAL



**JEKATERINA SEMENOVA**  
Maardu Kunstide Kooli õppealajuhataja

Sel kevadel esietendus Eesti Vene Teatris etendus-kontsert pealkirjaga „Lähme laulupeole!“. Etendus toimus projekti „Kohtumine lastekirjanikega“ uue formaadi raames, kus sai kuulda eesti kirjaniku Leelo Tungla lugu „Naljatilgad lähuvad laulupeole“. Etendusel osalesid ka meie õpilased Maardu Kunstide Koolist.

Lavastus „Lähme laulupeole“ on lõbus ja õpetlik lugu, mida jutustab kuueaastane tüdruk. Maria, keda kodused kutsuvad Anniks, tahaks väga laulupeole pääseda, aga kahjuks ei oska ta üldse laulda. Ema lohutab tüdrukut, et aja jooksul õpivad paljud puhtalt laulma, kuid samas ei luba ta tüdrukul kooriproovides suudki lahti teha. Kogu pere hakkab laulupeole minema ja tüdruk tahaks väga koos õdede ja emaga laululavale minna. Mis peab juhtu-

ma, et tema soov siiski täituks?

Maardu Kunstide Kooli akordioniansambel valmistub osalema rahvamuusikapeol, mis toimub juba õige pea, XIII noorte laulu- ja tantsupeo raames (30.06.-2.07.2023). Etenduse lavastaja Anna Markova võttis ansambli juhiga ühendust ja kutsus etendusest osa võtma.

Akordionistide ansamblit esindavad kaheksa muusikut: neli bajanisti ja kolm akordionisti, basskitarri mängib meie kooli õpilane Milena Filek. Ansambel esitas Polka eesti folkloorist, mille 2023. aasta pärimusmuusika festivali jaoks arranžeeris Lee Taul.

Etendust „Lähme laulupeole!“ saatis Tallinna Politseiorkester (dirigent Siim Aimla), vokaalnumbreid esitas stuudio DE Light (Jelena Savtšuk) ning tantsunumbreid – stuudio Entrée ja Show-Balett Visavi (Žanna Nefedjeva). Peaosades mängisid teatri näitlejad Alina Karmazina ja Marina Malova.

Meie lapsed viibisid akordioniansambli esimest korda Eesti Vene Teatri kulisside taga – külastati kostümeerimis- ja grimeerimisruume, kohtuti näitlejatega ja mis kõige tähtsam – esietendusele tuli kirjanik, paljude jutustuste, luuletuste ja muinasjuttude autor Leelo Tungal. Seega oli lastel võimalus kohtuda ja pilti teha eesti lastekirjanduse klassikuga.

Lastel õnnestus Eesti Vene Teatri laval esineda kaks korda: 31. mail ja 2. juunil. Lavastaja Anna Markova märkis teise etenduse lõpus, et lavastus võeti teatri repertuaari ja etendused jätkuvad ka sügisel.

## TEATRIFESTIVAL TÕI PUBLIKU ETTE LIGI KOLMKÜMMEND VÄRVIKAT ETENDUST

**10.-12. mail toimunud XV teatrifestival „Minu teater - minu kapriis“ hämmastas nii publikut kui ka osalejaid oma mitmekülguse ja rikkaliku sisuga.**

Kolme festivalipäeva jooksul said end näidata 19 kollektiivi erinevatest Eesti linnadest – festivalil osalesid külalised Rakverest, Narvast, Kohtla-Järvelt, Jõhivist ja Tallinnast. Festivalil osalesid ka Maardu linna koolide lasterühmad: Maardu Põhikooli 3. A klass Valentina Katõševa juhendamisel; Maardu Gümnaasiumit esindasid kooliteater „Ptšelki“ Ljudmilla Borissova ja Tatjana Kovši juhtimisel, kooliteater „Kapelki“ ning mitmed rühmad Jessenia Antropova juhtimisel. Lisaks esitas festivali korraldaja teater „Veer & špaga“ suurepärase etenduse „Uni kasside maal“, mis on teatristuudio noorematele osalejatele hariv.

Üsna suur hulk kollektiive näitas kolme festivalipäeva jooksul publikule 29 erinevat, huvitavat ja väga värvikat etendust, mis on festivali „Minu teater – minu kapriis“ rekord. Ja kuigi festivalil traditsiooniliselt auhinnalisi kohti polnud ning parimaid ja halvimaid välja ei selgitatud, hindas sel aastal kõiki etendusi meie professionaalne žürii: Eesti Vene Teatri stuudio õpilased Ivan Mõsjagin ja Pavel Kornõšev, Eesti Vene Teatri näitleja Kristina Sorokina ja Vene Nukuteatri juht ja ajakirjanik Vladimir Barsegian.





## SUVE AVAME PEOGA!



Supermani meistrikläss

Milline peaks olema suve esimene päev? Päikeseline ja muidugi tõeliselt lõbus, sest see on pühendatud lastele! Terve päeva vältel võis Kellamäe pargist kuulda õnneliku naeru ja rõõmsaid lastehääli – Maardus tähistati lastekaitsepäeva!

Maardu Vaba Aja Keskuse töötajad, noorsootöötajad ja linnavalitsuse spetsialistid korraldasid seda tähtsat traditsiooni kõigile Maardu poistele ja tüdrukutele. Pidu oli täis seiklusi, laste tõelist rõõmu ja pidurdamatut melu.

Meelelahutust jätkus Kellamäe pargis terveks päevaks. Peoprogramm oli täis mitte ainult soolo- ja tantsunumbreid, vaid ka meelelahutust ja mängu igale maitsele: laste lasketiir, suure palliga balansseerimine, näomaalingud ning ka õhupallid ja maiustused. Suure huviga tutvusid lapsed politsei, tuletõrjajate ja Kaitseliidu varustusega. Terve päeva jooksul lõbustasid väiksemaid lapsi multikategelasteks riietatud artistid ning batuut meelitas igas vanuses poisse ja tüdrukuid. Ja loomulikult on iga lastepeo vääramatuks tingimuseks ratsutamine armsatel väikestel hobustel, keda toodi meie linna varahommikul spetsiaalselt lastepeo ajaks.

Noortekeskuse telgis said kõik soovijad läbida kommidest

ämblike ja liblikate valmistamise meistrikursuseid ning samuti voolida plastiliinist ja muust materjalist lõbusaid kujakesi.

Tasuta suhkruvati järjekord oli terve peo vältel lõputu. Ja siis ilmusid justkui võluvael külmikud jäätisega ning suhkruvatt vajus kohe tahaplaanile, andes teed oma magusale konkurendile.

Lastekaitsepäeva tähistamine jätkus Muugal, kus Villapuu puiestee mänguväljakul ootasid lapsed aktiivsed tegevused, mängud ja võistlused – ja seda kõike Supermani osavõtul, kes ei lasknud ühelgi lapsel igavleda, üllatades kõiki oma saltode ja muude trikkidega. Muugal MTÜ Muuga Selts aktivistide ja ühiskondliku organisatsiooni Harjumaa Lasterikkad korraldatud lasteüritusel olid kohal Muuga päästekomando ja politsei, et lastel oleks võimalus nende huvitavat tehnikat tundma õppida.

Tore oli näha, kuidas meie linna lapsed rõõmsaid lapsepõlve hetki kogevad, sest just sellised eredad mälestused juuni esimesest päevast jäävad neile kauaks meelde. Õnneliku lapsepõlve teile, kallid lapsed!



Et mõista, kuidas keeruline tehnika töötab, on vaja seda ainult hästi kruttida ja tugevamalt vajutada



Kuigi pole veel väga soe, on siiski rõõmu rohkesti, sest täna on lastekaitsepäev!



## LASTETRASPORDI PARAAD MAARDU LINNAS

ILONA ANDREJEVA

Lastetranspordi paraadi korraldaja

Suve alguses lastetranspordi paraadi korraldamisest on saanud veel üks meie linnaga seotud ilus traditsioon. Üsna varsti, täpsemalt paari aasta pärast, tähistame oma esimest juubelit ning praeguseks on lastetranspordi paraad seitse aastat vana.

Päikesepaistelisel laupäeval, 3. juunil liikus läbi Maardu linna peatänavat lastekaitsepäeva ürituse raames toimunud värvikas paraad, milles osalejad said suure portsu lahkete naeratuste ja möödakäijate väljateenitud aplausi osaliseks. Tore, et meie suve alguse paraad on hea tuju allikaks nii pealtvaatajatele kui ka osalejatele.

Mul on siiralt hea meel, et seekord esitlesid oma ebatavalisi sõidukeid taas ka sellised pered, kelle jaoks on paraadil osalemine saanud iga-aastaseks traditsiooniks. **Krehhovid, Malõšid, Beljasovid, Tugatovid, Igolnitsinid** – kõik need perekonnad on meie ainulaadse paraadi austajad ja aktiivsed osalejad. Lapsed nendes peredes on juba suuremaks kasvanud, kuid jätkavad siiski huviga meie paraadil osalemist. Sealjuures tulevad paljud mitte võidu, vaid imeliste emotsioonide pärast.

Kuna paraad on siiski ka võistlus, on sellel alati võitjad.

Sel aastal sai peaauhinna omanikuks perekond **Tugatov**. Nende ebatavaline transpordivahend kandis nime „Maiustustepood“. Transpordivahend kujutas endast käre, mis oli kaunistatud isetehtud maiustustega papist, makrofleksist ja värvidest. Palju õnne!

Žüriid vaimustanud hobusel ratsutava kuninga meelde jääva kuju eest märgiti ära perekond **Malõš**.

Mitte vähem muinasjutuline ja kuninglik oli perekond **Armide** kuningas Rüütel.

Perekond **Fiter** märgiti samuti ära žürii erikingitustega Alice'i imedemaal suurepärase kujutamise eest. Žüriid vaimustas Kübarategija kuju, keda kehastas Alice'i isa.

Sel aastal valmistati paraadil osalejatele palju rohkem kingitusi, kuna meid toetasid aktiivselt loominguilised inimesed:

Meie võitjatele panid auhinnad välja **Natalja Vlassova** ja **Laser Huvi**;

**Ljubov Lenskaja** kinkis armsad väikesed buketid draakonitega autodel;

**Veera Rešetnjak** valmistas looduslikest toor- ja värvainetest präänikuid;

**Darja Beljakova (Balloons)** kinkis osalejatele naljakaid magusaid kingitusi;

**Aleksandra Mahhovic** kodus osalejatele pehmeid mänguasju;

**Jelena Djakov** valmistas erekollase jänese, kellest sai meie paraadi maskott.

Täname toetuse eest **Julija Loginovat** ja **Pärli keskus**, samuti kõiki, kes aitasid meil üritust korraldada!

Järgmisel aastal plaanime nominatsioonide arvu laiendada. Näiteks lisame nominatsioonid „Kõige silmatorkavam kostüüm“, „Originaalne lahendus“, „Lahe elektrauto“ ja teised. Osalege kindlasti, valmistades rõõmu nii endale kui oma lastele!



Peaauhind läks perekonnale Tugatov ebatavalise „Maiustustepoe“ eest.



Kuningas hobusel (perekond Malõš)



Alice ja Kübarategija Imedemaal (perekond Fiter)



## „KUI TORE, ET ME KÕIK TÄNA SIIA KOGUNESIME“

Maardu keemiatehase töötajate pidulikust kohtumisõhtust



Teatri Veer & Špaga näitlejad, absoluutselt identsetes kombinesoonides, nagu 50 aastat tagasi kandsid remondi- ja mehaanikatsehhi töölised, astusid lavale katkendiga 50 aasta tagusest stsenaariumist!

**LILIA RUBAN**

Huvitegevuse koordinaator

*Võib-olla on kätte jõudnud juba see aeg,  
kui kõigi hoolte peale käega lüües,  
on võimalik meid kõiki kokku tuua,  
määrates kohtumise laupäevaks.*

Juuni esimesel laupäeval oli Maardu Vaba Aja Keskuse saal pilgeni täis – Maardu keemiatehase töötajad kogunesid taas kokkusaamisele. Seekord oli üritusele valitud tavatu formaat kunagise menusaate „Kogu südamest” järgi. Olles õhtujuhi ja samas vanaema rollis, rääkisin oma lapselapsele Maardu keemiatehasest ja meie armsast linnast, sellest, kuidas neid ehitati, arendati ja ümber kujundati. Kavandatud stsenaariumi aitasid laval ellu viia Maardu Rahvamaja kollektiivid: Maardu Linna Koor (juhendaja Jekaterina Haak), vokaalstudio Aeg Laulda (juhendaja Jelena Derizemlja), koor Raduga (juhendaja Petr Zotovitš), tantsurühm Elurõõm (juhendaja Alena Znojeva), noorteteater Veer & Špaga (juhendaja Jessenia Antropova), aga ka Maardu Vaba Aja Keskuse töötajate meeskond: Roman Silla, kes tegi meie linnast ja tehast suurepärase kinokroonika; helitehnik Oleg Radtšenko; Ljubov Komarova, kes abistas tehnilises töös stsenaariumiga; Jelena Jegorova, kes oskab alati kontserdisaalis hubast õhkkonda luua. Eriline tänu Maardu keemiatehase töötajale Ljudmilla Sjatkovskajale tehase ajaloo seotud nõustamise eest.

Fanfaari saatel tervitasid külalisi noore põlvkonna maardulased:

*Oleme keemikute lapselapsed ja lapselapselapsed,  
avväärsemat nimetust pole.*

*Armsad vanaemad ja vanasad,  
võtke vastu meie kõigi tervitus!*

Traditsiooni kohaselt avas peo selle peamine initsiaator, Maardu linnapea Vladimir Arhipov. Ta õnnitles Maardu keemiatehase töötajaid professionaalse tähtpäeva puhul ning rõhutas, et selle ürituse peamine eesmärk on põlvkondade järjepidevus, meie linna ajaloo ja traditsioonide edasiandmine noorele maardulaste põlvkonnale.

Tormilise aplausi saatel toimus Maardu keemiatehase kõigi

tsehhide töötajate loendus – nii tervitasid endised kolleegid üksteist tervete tsehhide kaupa. Kaunid ja soojad tänusõnad toimuva kohtumise puhul ütles sportlane ja keemiatehase aktivist Fjodor Sekamov. Ning peo kulminatsioonina pakuti „elustunud” fotot remondi-mehaanikatsehhi töötajatest, samal ajal kui teatri Veer & Špaga näitlejad absoluutselt identsetes kombinesoonides, nagu 50 aastat tagasi kandsid remondi- ja mehaanikatsehhi töölised, astusid lavale katkendiga 50 aasta tagusest stsenaariumist. Stsenaariumi, nagu ka kombinesooni, mis on nüüd tõeline muuseumieksponaat, hoidis alles meie imeline ja armastatud kunstilise isetegevuse harrastaja Valentin Ševkunov.

Pärast peo põhiosa tähistasid kõik külalised kauaoodatud kohtumist šampanja ja suupistetega. Kava lõpetas tantsuansambel Jack Pot, kelle laulude saatel külalised rõõmuga tantsisid.

Kallid keemiatehase töötajad!

Soovime, et segaksite oma elus kokku naeratust ja rõõmu, naeru ja ilu. Tehke alati headuse, õnne, edu ja armastuse keemiat – see on suurim ja tähtsaim keemia elus.



Maardulaste noor põlvkond tervitab keemiatehase töötajaid



## KUTSUME FESTIVALILE MAARDU\*F\*EESTIS!



ALJONA ZNOJEVA

Festivali Maardu\*F\*Eestis korraldaja

Juba seitsmendat korda avab meie muusikafestival-**konkurs** Maardu\*F\*Eestis oma ukseid külalistele, pealtvaatajatele ja osalejatele. Konkurs toimub **8. juulil kell 11:00 Maardu Vaba Aja Keskuses**. Kutsume oma kalleid pealtvaatajaid samal päeval **kell 18:00** pidulikule **galakontserdile**. Nagu ikka, pakume lisaks imelisele muusikale ka kostitust.

Tundub nagu oleks meie esimene festival toimunud alles üsna hiljuti, kuid sel aastal korraldame seda juba seitsmendat korda. Aastate jooksul on Maardu\*F\*Eestis meile, korraldajatele, ja kõigile sellel osalejatele väga armsaks saanud. Mõned osalejad tulid meie juurde päris väikestena ja aastate möödudes kasvasid and festivalil esinedes meie silme all suureks.

Esimestel festivaliaastatel tuli meile külla päris palju osalejaid teistest riikidest, mis aitas kaasa festivali meeoleolukale õhkkonnale. Me ei ole unustanud ühtegi oma osalejat ja hoiame endiselt sidet laureaasidega - paljudest on nüüdseks saanud kogenud esinejad. Tore on tõdeda, et meie konkursist on saanud suurepärase loominguine start algajatele artistidele, sest andekate laste konkurs on omamoodi oluline loominguine etapp. Täiskasvanud esinejatele on see aga suurepärase loominguine kogemus.

Maardulastele on meie festival-konkurs alati olnud täiesti tasuta, sest linn on pakkunud ja pakub jätkuvalt oma elanikele abi ja tuge. Sümbolne registreerimistasu võimaldab konkursil piiranguteta osaleda. Eelmisel aastal oli väga palju osalejaid just Maardust. See viitab sellele, et Maardu linna elanikel on loominguist potentsiaali ja nad püüavad seda arendada.

Kutsume koostööle sponsoreid ja partnereid. Ootame neid, kes võiksid premeerida väärilisi osalejaid meenete ja väikeste kingitustega. Omalt poolt pakume teile platvormi reklaamiks ja väikemüügiks oma toodete tutvustamise eesmärgil.

Meie jätkuv traditsioon kostitada tordiga kõiki, kes esinevad või algajaid artiste toetavad – on ka seekord ürituse pidulikuks osaks.

Festival-konkurs Maardu\*F\*Eestis toimub Maardu linna

päeva raames ning me oleme uhked, et festivalil esinejad saavad võimaluse esineda linnapeo pealaval. Festivali laureaatide, külaliste ja žüriiliikmete etteastetest koosnev muusikaline plokk on mitmekesine ja vaatajale alati huvitav. Mis puudutab professionaalset žüriid – need on artistid, õpetajad ja loomeinimesed.

Festival-konkursi Maardu\*F\*Eestis korraldajad Terek MTÜ ja Jagory MTÜ kutsuvad maardulasi meie loomefestivalist osa saama.

MAARDU KULTUURI- JA INFOKESKUS  
MAARDU

VII RAHVUSVAHELINE FESTIVAL  
VII МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ-КОНКУРС

8.07.  
2023

11:00 - konkurs  
18:00 - kontsert

Maardu\*F\*Eestis

VABA AJA KESKUS  
MAARDU LIINN  
Keemikute 12 b

Festivali korraldajad:  
VABA AJA KESKUS,  
JAGORY, TEREK, FOLKFEST  
maardufest@mail.ee



# KUST OMA TERVISEMURELE ABI OTSIDA, KUI PEREARSTI EI OLE LÄHEDUSES?

## TERVISEKASSA

Saabumas on kauaoodatud puhkused ja suvised seiklused, inimesed on aktiivsemad ning viibivad tihemini kodukohast eemal. Milliste tervisemuredega ja kuhu saaks pöörduda, kui oma perearsti ei ole läheduses?

„Soovitame tervisemure korral esmalt helistada Perearsti nõuandetelefonile 1220 kui soovite teada, kas teie tervisemure korral on vältimatu pöörduda erakorralise meditsiinosakonda, perearsti poole või saab olukorda lahendada koduste vahenditega,“ selgitab nõuandetelefoni 1220 teenindusjuht Kärt Kukk. „Kui nõustaja leiab, et on vaja väga kiiret abi, suunab ta kõne koheselt ise hädaabinumbrile.“ Nõuandetelefon on ka abiks kui terviseprobleem tekib väljaspool tööaega, puhkepäevadel või riiklikel pühadel. Samuti on see abiks kui te viibite väljaspool kodukohta või olete välismaal ega saa oma perearsti kätte. Lisaks saab numbrilt ka infot Eesti tervishoiusüsteemi korralduse kohta – näiteks, kuidas elukoha muutumisel perearsti vahetada või millise eriarsti juurde pöörduda.

„1220 telefonikõnedele vastavad 33 meedikut, kellest suur osa töötab igapäevaselt perearstina, pereõena, kiirabis või EMO-s. Kõik nõustajad on meditsiinilise haridusega ja rikkaliku kogemustepagasiga,“ kinnitab Kukk. Pöörduda võib nii eesti kui ka vene keeles. Inglise keeles nõustamist osutatakse iga päev kell 15:00 kuni 17:00.

Väiksemate olmetraumade puhul, nagu kukkumise tagajärjel tekkinud haavad, löikehaavad, pindmised marrastused ja põletushaavade hooldamine, saab 1220 olla abiks soovistustega, millised on esmased puhastus- ja sidumisvahendid ning kuidas neid kasutatakse.

Mistahes valu korral saab nõustaja soovitada sobiva ravimi, anda infot selle võtmise sageduse ja koguse kohta.

Nõuandetelefonil tasub arstiga ka läbi arutada, millised ravimid ning esmaabitarbed võiksid olla suvises apteegis ning mis tasub kaasa võtta puhkuseresile või väljasõidule.

Hädavajadusel pikendavad perearsti nõuandetelefoni arstid ravimiresepti nädalavahetusesti ning riigipühadel ajavahemikus 08:00-22:00.

Samuti on võimalik graafiku alusel töötavatel inimestel haigestumise korral helistada nõuandetelefonile isikustatud konsultatsiooniks ka riiklikel pühadel ja nädalavahetusel ajavahemikul 08:00-22:00, et avaldada soovi haiguslehe avamiseks. Kõne vastu võtnud arst saab teha haigestumise ning töövõimetuslehe avamise vajaduse kohta märke digiloosse. Seejärel peab inimene kindlasti esimesel võimalusel ühendust võtma oma perearstikeskusega, et töövõimetuslehe avamise vajadusest märku anda. Siinkohal tuleb arvestada, et tegemist on haiguslehe soovist teatamisega, lõpliku otsuse lehe kinnitamiseks ning avamiseks teeb perearst.

Lisaks lühinumbrile 1220 on võimalik helistada ka lauatelefoninumbril 634 6630. Kui lühinumbrile 1220 helistades tuleb inimesel tasuda oma telefonioperaatorile kuni 30 senti minuti eest, siis lauanumbrile helistades mahuvad need minutid tavaliselt helistaja kõnepaketi sisse ehk lisatasu tasuma ei pea. Välismaalt helistades tuleb ette valida suunakood +372.

Hea teada enne 1220 liinile helistamist:

- enne helistamist kraadige ennast või abivajajat, et nõustajal oleks lihtsam nõu anda (eriti oluline väikelaste puhul);

- võimalusel mõõtke vererõhk ja pulsisagedus ning pange paberile kirja;
- kui tarvitate ravimeid, siis olge vajadusel valmis nõustajale nende kohta infot andma;
- hoidke paber ja pliiats käepärast, et saaksite vajadusel koduse ravi juhised kirja panna;
- hoidke võimalusel enda ID-kaart või pass käeulatuses.

**Takistused teel?**  
Trauma korral küsi kiirelt abi perearsti nõuandetelefonilt 1220  
või +372 6346 630 Eestist ja võõrmaalt helistades.  
Võibolla hinnainfot 1220.ee

Lugupeetud Maardu elanikud!

Oleme suletud 27.06.2023-25.07.2023  
iga-aastase planeeritud kollektiivpuhkuse raames.  
Palume end kirjandusega eelnevalt varustada!



## MUUGA SELTS MTÜ

### MUUGA SELTSI SUVEÜRITUSED

16.07 Muuga kohvikutepäev 2023

Registreeri kohvik: [bit.ly/muugakohvikutepaev2023](https://bit.ly/muugakohvikutepaev2023)



Kohvikute info koos kaardiga tuleb jooksvalt Muuga Selts FB ürituse Muuga kohvikutepäev 2023 alla, vaata [www.facebook.com/muuga](https://www.facebook.com/muuga) ja üritused või [www.muugaaedlinn.ee](https://www.muugaaedlinn.ee).

Päeval toimuvad taas traditsioonilised aiaakadeemiad, mille fookuses seekord Muuga avalik ruum (Viljapuu promenaad, kogukonnajärg) ja looduskeskkond.

### MUUGA PÄEV JA LAAT 2023 12.08 kell 12-17 Lennulas



Päevajuht Arlet Palmiste,  
kitarril Sass  
[www.piibeteater.ee](https://www.piibeteater.ee)

Traditsiooniline võrkpalliturniir rändkarikale Muuga Karikas Kauplejate registreerimine:



Tantsurüpp  
Kelmikad Mannikesed

Üritus on rahastatud kohaliku omaalgatuse programmi, Muuga Seltsi ja Maardu LV toel.



Tule Muuga seltsi liikmeks!  
[www.muugaaedlinn.ee/muuga-selts/](https://www.muugaaedlinn.ee/muuga-selts/)  
[www.facebook.com/muuga](https://www.facebook.com/muuga)



Sarves Grupp OÜ võtab vastu oksa, tüvesid, ehituse ja muid puidujäätmeid. **Jäätmete vastuvõtt on tasuta.**

Asume Põhjaranna tee 13, Maardu.

**Lisainfo tel. tel. 5636 2293.**



## Maardu linna juubilarid. Juuni 2023. Õnnitleme!

### 60a

Gerassenko Aleksandr  
 Korol Vladimir  
 Pyrkh Alexey  
 Nipadistova Aleksandra  
 Minajeva Nadežda  
 Jevglevski Igor  
 Zabrodina Jelena  
 Rundaiev Viktor  
 Brynev Mikhail  
 Lyakhovetskiy Igor  
 Kivimaa Kuno  
 Gontšarova Natalia  
 Suvorova Marina  
 Põllumägi René  
 Lukin Vladimir  
 Kotonskaja Marina  
 Rattur Svetlana  
 Razumovskaja Galina  
 Iltšenko Aleksandr  
 Masliennikova Olena  
 Lehto Valdek

Sergejev Igor  
 Chivil Tatiana  
 Veiner Marika  
 Mhitarjan Karo  
 Vahersalu Marina  
 Vidinjov Juri  
 Ploompuu Vello  
 Treier Signe  
 Lapidus Juri

### 65a

Aasaküla Jelena  
 Aas Rein  
 Ljašok Natalja  
 Tšuravtsova Ljudmilla  
 Kuzmina Svetlana  
 Fedjanin Mihhail  
 Gavrilova Larisa  
 Orlova Tetiana  
 Pustovalov Victor  
 Zhuravlev Viacheslav  
 Klochkov Alexander

Platonov Igor  
 Storastits Aleksandrs  
 Mihhailova Zoja  
 Avtaev Valeriy  
 Terekhov Victor  
 Lätik Jelena  
 Katõševa Valentina  
 Zagvozdkin Pavel  
 Andrijevski Aleksandr  
 Goloborodko Tatjana  
 Lumi Ene  
 Kortšagina Marika  
 Vare Urmas  
 Fastov Galina  
 Bogdanova Marina  
 Proniagina Vanda  
 Ignashova Valentina  
 Pavljutškova Olga

### 70a

Orav Silvi  
 Semjonova Tatjana

Tšernomorova Irina  
 Krasnikova Svetlana  
 Brandt Sirje  
 Lihhatšjova Jelena  
 Smagina Tatjana  
 Murygina Liubov  
 Boženko Laina  
 Ustjužanin Aleksandr  
 Säesk Helgi  
 Mihhaltšik Larissa

### 75a

Mitt Ann-Leena  
 Gerasimenko Nina  
 Kalinina Liudmila  
 Anton Galina  
 Kirillov Alexander  
 Kudrjašova Niina  
 Antipova Sofia  
 Lavrova Niina  
 Kharkova Liudmila  
 Mamarina Ekaterina

### 80a

Poyarkov Valery  
 Tamm Helgi  
 Kägu Ants

### 80a

Belianova Vira  
 Sooalu Ivi  
 Megalatiy Valentina  
 Bobyleva Antonina  
 Dragomilova Galina  
 Khoroshun Olha

### 90a

Gannotšenko Zinaida  
 Mazurenko Nina  
 Kuristik Alfred

**MTÜ ART ARENA**  
**Teater Veer & Shpaga esitleb:**  
*Laste etendus*  
**Unistus kasside maailmas**

**28.06. 17.00**

*genickuu cnekmakns*  
**COH B CTPAHE KOШEK**  
**MAARDU VABA AJA KESKUSES**

*Sissepääs tasuta* *Вход свободный*

MAARDU KULTUURI- JA INITSIAATIVIKESKUS X-DANCE

**Сабан туге**  
**Рэхим итегез!**

**KALLID MAARDU ELANIKUD!  
 KUTSUME TEID TRADITSIOONILISELE TATARLASTE PEOLE „SABANTUI“!**

Pidu toimub **1. juulil kell 11:30-20:00**  
 Maardu linnastaadionil ja Maardu Rahvamajas.

Programmis:  
 peo avamine  
 sportlikud võistlused  
 kotijooks  
 pottide lõhkumine  
 köievedu  
 sangpommide tõstmine  
 ämbrijooks kaelkookudega  
 naelte lõõmine  
 rahvuslik maadlus  
 tatari seltside loomingulised etteasted

Üritusel osalevad Tallinna, Narva, Ida-Virumaa ja Läti rahvuslikud tatari seltsid.  
 Töötavad müügipunktid ja atraktsioonid.



## SOTSIAALVÖRGUSTIKE KALEIDOSKOOP



**13.06.2023**

Maardu madalseiklusrada võtab ilmet! Sel nädalal alustati meie linna metsapargis madalseiklusraja rajamist, mis hakkab koosnema kolme keeruliseastmega atraktsioonidest. Peagi saavad meie noored ja täiskasvanud looduse- ja seiklussõbrad nautida atraktsiooni värsket õhu käes. Madalseiklusraja elemente paigaldab SLACKLINE OÜ. Tööde maksumus on ligi 30 tuhat eurot. Madalseiklusraja rajamise idee kuulub Maardu linna elanikele, kes sellise algatuse välja pakkusid ja konkursi „Kodulinn kaunimaks 2023” raames selle poolt hääletasid. Nii saab ellu viidud veel üks vahva idee ning meie Maardu muutub veelgi kaunimaks ja

mugavamaks. Täname teid konkursil aktiivse osalemise eest! #Maarduehitab #vahvateinimestelinn



**14.06.2023**

14. juunil mälestame 1941. aasta küüditamise ohvreid. Juba viiendat aastat korraldab Naiskodukaitse vaikiva mälestusürituse „Ma ei unusta Sind!”, mille raames seotakse raudteejaamadesse must-valged mälestuslindid meenutamaks 1941. aasta 14. juunil Nõukogude Liidu võimude poolt küüditatud enam kui 10 000 eestimaalast. #maeiunustasind



**14.06.2023**

Täna alustab oma tööd Maardu õpilasmalev, mis pakub ligi 300 meie linna aktiivsele ja ettevõtlikule noorele huvitavat ja töökat suve. Lisaks heakorramistöödele ootavad malevlasi ees ka meeleolukad vaba aja tegevused, põnevad üritused ja muidugi palju uusi tutvusi. Selliselt ühendatakse töökasvatust ja aktiivset vaba aja veetmise võimalust, et suvi oleks tõesti meelde jääv ja pakuks noortele lisaks teenimisvõimalusele ka uusi oskusi, kogemusi ja sõpru. Paljude jaoks pakub Maardu Õpilasmalev elu esimest töökogemust, mistõttu oma vaeva ja tööga välja teenitud palgal saab olema tõeliselt eriline tähendus. Juba palju aastaid toetab Maardu Linnavalitsus noorte töötamist õpilasmalevas ning katab meie noorte tööjõukulusid. Tuult tibadesse ja jõudu tööle, Maardu õpilasmalev 2023! Soovime teile edukat suve, vahvaid uusi tutvusi ja õnnestumisi igal teie sammul! #noortelinn #võimalustelinn

## MAARDU LINNAVALITSUS KUULUTAB VÄLJA AVALIKU KIRJALIKU ENAMPAKKUMISE LINNAVARA VÕÖRANDAMISEKS

Maardu Linnavalitsus kuulutab välja vastavalt Maardu Linnavalitsuse 16.05.2023 korraldusele nr 290 „Avaliku kirjaliku enampakkumise nurjunuks tunnistamine ja uue enampakkumise korraldamine” avaliku kirjaliku enampakkumise järgmise linnavara võõrandamiseks:

1. Sõiduauto **Toyota PROACE** (registreerimismärk 718BXX, VIN-kood YARVABHXHGZ119935) alghinnaga 13 600 eurot.

Enampakkumise osavõtutasu suuruseks on 100 eurot. Pakkumuste esitamise tähtajaks on **29.06.2023 kell 12:00**.

Enampakkumisel osalemiseks on vaja tasuda Maardu Linnavalitsuse kontole EE141010002031289008 SEB pangas tagastamatu osavõtutasu 100 eurot.

- Pakkumus peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:
- füüsilise isiku puhul: nimi, isikukood või sünniaeg ja elukoht, kontakttelefon, e-posti aadress;
  - juriidilise isiku puhul: nimi, registrikood ja asukoht, kontakttelefon, e-posti aadress;
  - sõnade ja numbritega kirjutatud pakkumussumma. Kui kirjapandud pakkumussumma sõnad ja numbrid ei lange kokku, loetakse kehtivaks sõnadega kirjutatud summa;
  - pakkumuse tegemise kuupäev.
- Pakkumus ja sellele lisatud dokumendid peavad olema

esitatud eesti keeles ning pakkumussumma eurodes. Pakkumusele lisatakse osavõtutasu maksmist ja pakkumuse tagatise olemasolu tõendavad dokumendid. Pakkumus peab olema allkirjastatud. Kui allkirjastaja on esindaja, peavad pakkumusele olema lisatud esindusõigust tõendavad dokumendid (seadusest tulenev esindusõigust tõendav dokument, volikiri, volikirja andja esindusõigust tõendav dokument jne). Pakkujal ja pakkuja juhtimisorganisatsiooni kuuluvatel isikutel ja nendega seotud äriühingutel ei tohi olla rahalisi võlgnevusi Maardu linna ees.

Linnavara kohta on Elke Mustakivi AS-i poolt 03.03.2023 koostatud sõiduki hindamise akt nr A580. Soovi korral on võimalik linnavaraga tutvuda kohapeal, leppides kokku sobiv aeg Maardu Linna Haldusbüroo juhatajaga (Pavel Ivanov, tel. 5333 5367).

Pakkumused tuleb esitada kinnises ümbrikus, kas käsipostiga Maardu Linnavalitsuse valvelauda (Kallasmaa tn 1, 74111 Maardu linn) või saata postiga samal aadressil. Ümbrikule peab olema tehtud märged „Enampakkumine Toyota PROACE”.

Pakkumused avatakse Maardu Linnavalitsuses **29.06.2023 kell 12:15**. Pakkumuste avamine on avalik ja selle juures võivad viibida kõik pakkujad. Kirjaliku enampakkumise võidab pakkuja, kes on teinud kõige kõrgema pakkumuse.

## SALDUSE LINNA KARIKAS

**JEVGENI GOLOVATŠ**  
Spordinõustaja

11. juunil peeti Salduse linnas (Läti) lahtised karikavõistlused, millest võtsid osa poksijad Lätist, Leedust ja Eestist. Klubi Olümp Maardu Poksiklubi Kalev meeskonda esindas neli poksijat. Esikoha saavutasid sportlased **Kirill Mihhailov**

ja **Feliks Nersesjan**, teise koha **Vadim Moltšanov** ja **Danik Filippovitš**.

Täname küllakutse ja sooja vastuvõtu eest Salduse linna linnapead Maris Zustsit ning treenerit ja omavalitsuse deputaati Ansis Pūcet. Võistluse lõppedes tegi linnapea ettepaneku jätkata meie linnade vahelist koostööd spordi valdkonnas.



Fotol (vasakult paremale): Salduse linna linnapea Maris Zusts, Danik Filippovitš, Feliks Nersesjan, Kirill Mihhailov, Vadim Moltšanov, Jevgeni Golovatš ja turniiri korraldaja Ansis Pūcet

## TRIATLONIAKADEEMIA NELJAS ETAPP MAARDUS!

**22. juulil** toimub Maardu järve ääres ja ümbruses **Maardu triatlon!** Tegemist on Eesti triatloni karikasarja kuuenda etapiga.

Võistluse start antakse Maardu järve rannas, mille järel liiguvad võistlejad rattarajale, mis läheb Tallinn-Narva, sealt edasi Maardu-Raasiku ja siis Aruküla-Kostivere teed pidi. Jooksurada kulgeb järve ümbruses. Toimub neli erinevat starti vastavalt vanusele.

### Distantsid:

- 1. START:** 0,375 km ujumist, 10 km ratast, 2,5 km jooksu (juuniorid, noored A, noored B)
- 2. START:** 0,15 km ujumist, 4 km ratast, 1 km jooksu (Lapsed C, D)
- 3. START:** 0,1 km ujumist, 0,8 km jooksu (lapsed E)
- 4. START:** 1,5 km ujumist, 40 km ratast, 10 km jooksu (N/M 20 – 80+, võistkonnad)

### Kohalikud saavad osaleda TASUTA!

Kõikidele kohalikele pakume võimalust osaleda võistlustel täiesti tasuta (vajalik on Maardu sissekirjutus). Pole tähtis, kas oled juba kogenud atleet või alles oma triatloneed alustamas. Huvi korral palume kirjutada: [voistlused@triatloniakadeemia.ee](mailto:voistlused@triatloniakadeemia.ee)

### Päev enne toimub INFOTUND!

21. juuli õhtul toimub ka nn avatud treening/infotund, kus käiakse läbi triatloni põhitõed. Infotund toimub tasuta ja seda viib läbi Ain-Alar Juhanson. Registreerimiseks palume kirjutada: [kirke@triatloniakadeemia.ee](mailto:kirke@triatloniakadeemia.ee)

### Tule vabatahtlikuks!

Kui aga võistlemine sind seekord veel ei kutsu ja ainult raja ääres kaasa elada ka ei taha, siis on hea võimalus ise käed külge panna ja tulla vabatahtlikuks! Kogemus annab juurde nii uusi tutvusi kui ka võimaluse heita pilk spordiürituse korralduse "kõõgipoolle". Abikäsi ootame nii starti, raja äärde, võistluskeskuse ehitusesse, sekretariaati kui ka finišialasse! Vanusepiirangut pole, ülesandeid jagub igas vanuses vabatahtlikule! Rohkem infot meie kodulehel: <https://triatloniakadeemia.ee/triatloniakadeemia-vabatahtlikud> Küsimuste puhul võib kirjutada meile julgesti: [vabatahtlik@triatloniakadeemia.ee](mailto:vabatahtlik@triatloniakadeemia.ee)

Täpsem info ja juhend võistluse kohta on leitav meie kodulehel: <https://triatloniakadeemia.ee/uritused/maardu-triatlon> Kohtume Maardus!

## SPORDIÜRITUSED - JUULI 2023

15.07.	HOMMIKUNE TREENING MAARDU VÕRKPALLITURNIIRID VANUSEGRUPID:	10.00-11.00 LINNASTAADION
15.07.	13 JA NOOREM 14 - 19 20 JA VANEM	11.30 - 15.00 KALLAVERE KESKKOOLI PLATS PÕHIKOOLI STAADION LINNASTAADIONI LIIVA MÄNGUVÄLJAK
22.07.	MAARDU TRIATLON	08.00- 18.00 MAARDU JÄRV
29.07.	EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (II LIIGA ) MAARDU LINNAMEESKOND - RAKVERE JK TARVAS	18.00-20.00 LINNASTAADION MURUVÄLJAK





Tegevusload:  
L04094  
L03787  
L02758

## Ühendasime hooldekodud ja õendushaiglad

Elora on Eesti suurim õendushaiglate ja hooldekodude grupp, kuhu kuuluvad Keila, Hiiu ning Maardu haiglad.

Ühendasime hooldekodud ja õendushaiglad, et pakkuda terviklikku tervishoiu- ja hoolekandeteenust.

Loe lähemalt [elora.ee](http://elora.ee)



## Anda üürile kaubandus- ja teeninduspinnad Maardu suurimas kaubanduskeskuses

Üüripinnad alates 20 - 450 m<sup>2</sup>  
Vabad pinnad 0. korrusel, 1. korrusel ja 2. korrusel

Küsi lisa: Julia Loginova, +372 5344 1752 või  
[julia@nordicbrokers.ee](mailto:julia@nordicbrokers.ee)

Nordic Brokers®



PÄRLI  
KESKUS

## Soovid müüa või üürile anda oma kinnisvara?

### Sinu isiklik maakler Maardus

**Julia Loginova**

[julia@nordicbrokers.ee](mailto:julia@nordicbrokers.ee)  
tel. +372 5344 1752

Nordic Brokers®  
[www.nordicbrokers.ee](http://www.nordicbrokers.ee)



### CityOptika

**PRILLIRAAMID  
või PRILLIKLAASID**

kuni **-50%**

Prillitellijatele nägemise kontroll  
**TASUTA!**  
Püsiklientidele ja pensionäridele  
**LISASOODUSTUS!**  
**SILMARÕHU MÕOTMINE!**

Maardu linn, Keemikute 2, Maxima XX **6371 688**  
E-R 10-19, L 10-16



### PAKUN MURUNIITMISE JA TRIMMERDAMISE TEENUST KODUAEDADES, ÜHISTUTE JA ÄRIÜHINGUTE ÜMBRUSES.

HELISTA JA KÜSI LISA – 5399 3595

